Šiuo atveju atskiras susitarimas dėl Sutarties pakeitimo nėra pasirašomas, o Pardavėjo pateikti dokumentai ir raštai, patvirtinantys kito prekių modelio atitikimą Sutarties reikalavimams bei išreiškiantys Pirkėjo sutikimą, laikomi neatskiriama Sutarties dalimi.
2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
           2.1. Sutarties kaina (1-5 pirkimo objekto dalims) – 7 829,32 Eur (septyni tūkstančiai aštuoni šimtai dvidešimt devyni eurai ir trisdešimt du centai) su PVM. Sutarties kaina be PVM – 6 470,51 Eur (šeši tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt eurų ir penkiasdešimt vienas centas). Detalios prekių vienetų kainos/ įkainiai pateikti Pardavėjo pasiūlyme (pridedama).
2.2. Į Sutarties kainą/prekių vienetų kainas (įkainius) įskaitomi visi mokesčiai ir rinkliavos, prekių pristatymo bei kitos išlaidos, susijusios su tinkamu Sutarties vykdymu (įskaitant ir PVM sąskaitų faktūrų / sąskaitų faktūrų teikimo elektroniniu būdu išlaidas).